

GeroAtlas60+Tazelenme Üniversitesi Türk Basınında

7 Ocak 2017 Cuma
3. sayfa
TÜRKİYE'DE NADİR GÖRÜLEN KUSU VURDULAR

KONTENJAN 80 BİN KİŞİYE ÇIKARILDI
Hacı adaylarına müjde

Mekke'de kutsal mekânlardaki görevlendirme çalışmalarının sona ermesi sebebiyle bu yıl hac kotası yükseltildi

Dünyanın İslami Başkenti Prof. Dr. Medhuni Gürgan, Suudi Arabistan İslam ve İktisat Bakanlığı'na Mülkiyeden İnceleme ve Kontrol Biriminden 2017 Yılı Hac Protokolü'nü imzaladı. Protokolde her kontingente ayrılmış. Bu kapsamda, geçilecek yıl 59 bin 300 hacı adayını kapsayacak şekilde her yıl 100 bin kişi olacak. Adaylar 23 Ocak'ta yapılacak kura yoluyla belirlenecek. Cidde'de gerçekleştirilen toplantıda Mülkiyet Bakanlığı'nın başkanlığında İslami Başkenti Gürgan, Suudi Arabistan İslam ve İktisat Bakanlığı'ndan İsmail Al-Hamad ve İslam ve İktisat Bakanlığı'ndan İsmail Al-Hamad ile görüşmeler yapıldı. Bu görüşmelerde, Suudi Arabistan İslam ve İktisat Bakanlığı'ndan İsmail Al-Hamad ile görüşmeler yapıldı. Bu görüşmelerde, Suudi Arabistan İslam ve İktisat Bakanlığı'ndan İsmail Al-Hamad ile görüşmeler yapıldı.

İYANIKT HÜTRİSİ
TERÖRE KARŞI BİRLİK ÇAĞRISI

Türkiye genelindeki tüm camilerde düzenlenen İyankı Hürriyeti kampanyasının "Gün, Tesbe Karp, Tek Vicdet Çama Güvâhid" sloganıyla, cuma hutbelerinde okundu. Hürriyetin geçişini hafta boyunca da, önceki günlerde de mesajlar terazi mülkiyetine atılarak kütüphane binalarında "Türkiyenin mülkiyetine karşı birlik ve beraberlikte mücadele etmeliyiz" mesajları dağıtıldı.

ALES
E-Deneme için başvurular başladı

11 Şubat'ta ilk kez elektronik ortamda yapılacak ALES sınavı, adayların sisteme girişini kolaylaştıran uygulamayla 20 Ocak'ta E-ales deneme sınavı yapıldı. Deneme sınavı için 20 Ocak'ta ÖSYM Başkanlığı'ndan duyuru yapıldı. Deneme sınavı için 20 Ocak'ta ÖSYM Başkanlığı'ndan duyuru yapıldı.

ERKİMLİ GELECEK
MEB ve Yeşilay'dan ortak yarışma

Milli Eğitim Bakanlığı'nın öğrencilerin zararlı alışkanlıklardan korunmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen "Sağlıklı Akıl, Sağlıklı Gelecek" yarışmasına başvurular başladı. Yarışma 15 Ocak'ta başladı. Yarışma 15 Ocak'ta başladı.

ORGÜ ÖREMEYEN MEZUN OLAMAYACAK
Kazak erkekler

TÜRKİYE'DE ilk defa Astanada Akademi Üniversitesi bünyesinde kurulan Yaşlı Üniversitesi 200 öğrenciyle eğitim veren ilk yaşlı üniversitesi oldu. Üniversite, Kazakistan'ın başkenti Astana'da kuruldu. Üniversite, Kazakistan'ın başkenti Astana'da kuruldu.

GERONTOLOJİ bilimi hakkında Prof. Dr. İsmail Tufan da Yaşlı Üniversitesinde ilk kez düzenlenen konferanstan sonra basın toplantısında konuştu. Prof. Dr. İsmail Tufan, Yaşlı Üniversitesinde ilk kez düzenlenen konferanstan sonra basın toplantısında konuştu.

BİR OĞUCU VE FELCI ESİNE BAĞIYOR
Bir ailenin yardım feryadı

Yatalak eşi ve iki çocuğuna 900 liralık gelirle bakmaya çalışan Aynur İmer, güç şartlarda hayat mücadelesi veriyor.

YAYINCILAR SEKTÖRÜ VERİLENİ
Kişi başına düşen kitap sayısı arttı

10'uncu Cukurova Kitap Fuarı'nın tanıtım toplantısında Kurum Başkanı Mehmet Çelâl, Türkiye yayıncılık verilerini açıkladı. Buna göre 2016 yılında 666 milyon 865 bin 579 kişi kitap okudu. 404 milyon 129 bin 293 bursluluk aldı. MEB, 2016 ve ortaokul öğrencilerine 362 milyon 736 bin 286 adet ücretsiz ders kitabı dağıttı. Toplam kitap sayısının miktarı oranında göre geçen yıl kişi başına 8,4 kitap dağıtıldığı belirtildi. 2016'da ücretsiz kitap dağıtımında bir önceki yıla göre yüzde 7,4 artış oldu. Türkiye'de yayınlanacak kitap sayısı ise geçen yıl kişi başına 11,3 yarıncılık sektörün verileri yılın 11'inde arttı.

EMİNE ERDOĞAN
Adaşının hayalini gerçekleştirdi

Emine Erdoğan, Adaşın hayalini gerçekleştirdi. Emine Erdoğan, Adaşın hayalini gerçekleştirdi.

AKAPLARA ÇOK BEKLENTİ
Antep fıstığı ezmesi yapıp ihraç etti

Antep fıstığı ezmesi yapıp ihraç etti. Antep fıstığı ezmesi yapıp ihraç etti.

Elektriklinin babası
Nikola Tesla

Elektriklinin babası Nikola Tesla. Elektriklinin babası Nikola Tesla.